[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛОВИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2022 года № 61

О направлении денежных средств стимулирования управы Головинского района на проведение мероприятий по благоустройству территории Головинского района города Москвы в 2022 году за счёт экономии средств стимулирования управы Головинского района в 2021 году по результатам конкурсных процедур
В соответствии с подпунктом 2.1.1  постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,  с учетом Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  на основании письма управы Головинского района города Москвы от 10 октября  2022года № 7-7-1418/22, поступившего в администрацию муниципального округа Головинский 11октября 2022года и зарегистрированного за № 7-5-156/22
Советом депутатов принято решение
1. Согласовать  направление денежных средств стимулирования управы Головинского района на проведение мероприятий по благоустройству территории Головинского района города Москвы в 2022 году за счёт экономии средств стимулирования управы Головинского района в 2021 году по результатам конкурсных процедур, согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов муниципального округа Головинский от 14 декабря 2021 года № 99  «О направлении денежных средств стимулирования управы Головинского района на проведение мероприятий по благоустройству территории Головинского района города Москвы в 2022 году за счёт экономии средств стимулирования управы Головинского района в 2021 году по результатам конкурсных процедур» считать утратившим силу.
3. Администрации муниципального округа Головинский:

3.1.
Направить настоящее решение в:
· управу Головинского района города Москвы;

· префектуру Северного административного округа города Москвы;

· Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

          3.2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Головинский www.наше-головино.рф
.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Головинский Борисову Е.Г.
Глава

муниципального округа Головинский                                     Е.Г. Борисова
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Головинский от 27 октября 2022 года  № 61
Мероприятия по благоустройству и содержанию территории Головинского  района города Москвы за счёт  экономии средств стимулирования управы Головинского района в 2021 году по результатам конкурсных процедур
	№
	Адрес дворовой

территории
	Виды работ
	объем
	Стоимость

(руб.)

	1. 1
	Флотская ул. дом 27
	Закупка ограждений "КАРАНДАШ"

	847 538,54

	2.
	Дорожо - тропиночная сеть Смольная улица дом 15- Авагардная улица дом 12
	Закупка бетонных садовых диванов и
бетонных урн.
	24 шт.

(24 000 руб. шт.)

24 шт.

(  6 200 руб. шт.)
	724 480,800

	3.
	Дворовые территории
	Закупка садовых диванов
	50 шт.
(16 200 руб. шт.)
	810 000,00

	4.
	Дворовые территории
	Закупка урн
	250 шт.

(3 500руб. шт.)

	875 000,00

	5.
	Дворовые территории
	Закупка антипарковочных столбиков, защитных отбойников
	по потребности
	736 844,06

	6.
	Лихоборская наб.д 4 к 1, 4 к 2 Флотская ул., д 44
	Закупка аварийного запаса  МАФ, турники, мини футбольные ворота, баскетбольные щиты
	по потребности
	319 730,40

	ИТОГО
	4 313 913,00